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Consumer Cellular lanserar en ny Doro smartphone 
 
Consumer Cellular meddelar idag att de lanserar Doro 824, den nordamerikanska 
versionen av 4G smartphonen Doro Liberto® 825. 
 
– Vi har sett en stadig förskjutning under de senaste 20 åren där många kunder som 
tidigare föredrog enkla mobiltelefoner med stora knappar nu börjar uppgradera till 
smartphones. Vi har arbetat med Doro sedan 2009, när vi introducerade vår första 
senioranpassade vikbara mobiltelefon. Det har varit spännande att se den 
teknikutvecklingen som nu gör det möjligt för oss att erbjuda en smartphone speciellt 
utvecklad för våra äldre kunder, säger John Marick, VD för Consumer Cellular. Marick 
fortsätter: 
– Även om många av våra befintliga smartphoneerbjudanden är väl lämpade för 
seniorer, så tar Doro 824 det ett steg längre genom att inkludera en interaktiv funktion 
som gör det möjligt för anhöriga att på avstånd fjärrstyra telefonen. Denna unika 
funktion gör telefonen till ett attraktivt alternativ inte bara för våra äldre kunder, utan 
också för deras anhöriga och familjer. 
 
– Efter Bell i Kanada, är vi mycket glada att genom vår långvariga samarbetspartner 
Consumer Cellular också kunna lägga till USA för vår smartphonedistribution på den 
Nordamerikanska marknaden, säger Jérôme Arnaud, VD för Doro. Sedan samarbetet 
inleddes har Doro sålt mer än en miljon mobiltelefoner genom Consumer Cellular. 
 
Consumer Cellular är en topprankad operatör som erbjuder olåsta mobiltelefoner och 
abonnemang till i första hand konsumenter över 50 år. Företaget har varit en leverantör 
till AARP (American Association of Retired Persons) sedan 2008 och erbjuder dess 
medlemmar speciella rabatter på abonnemangstjänster. Consumer Cellulars 
mobiltelefoner och abonnemang säljs över hela USA genom ledande återförsäljare 
såsom Target och Sears, men också direkt till konsumenter via ConsumerCellular.com. 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
VD och koncernchef Jérôme Arnaud, +46 (0)46 280 50 05 
 
 
Om Doro 
Doro AB utvecklar telekomprodukter och tjänster för seniorer så att de kan leva ett fullt och rikt liv: att göra  
saker de vill lättare och möjliggöra de saker de aldrig trodde att de skulle göra. Som global marknadsledare i sin  
kategori – telekom för seniorer – erbjuder Doro lättanvända mobiltelefoner och smartphones, mobila applikationer  
och fast telefoni med högt och klart ljud. Dotterbolaget Doro Care erbjuder trygghetslarm och -tjänster för äldre  
och funktionshindrade personer i ordinärt boende. Doro är ett svenskt publikt bolag och aktien är noterad på  
Nasdaq OMX Stockholm, Nordiska listan, Small Cap. 2015 uppgick nettoomsättningen till 1 838 miljoner kronor  
(200 miljoner euro). www.doro.com  
 
Besök Doro på www.doro.se  
 

Doro AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 mars 2016,  
kl 15:00 CET. 


